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Bambinilauf ca. 450 m, Bambini gemischt 19.11.2023 / 10:15
Länge: 450m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 48 Sessar Julia 2018 GER LC Haßloch 1:58
2 231 Jäger Lotta 2018 GER LG Reimsbach-Oppen 2:11 + 0:13
3 129 Leichtweis Ben 2018 GER TV Elm 2:17 + 0:19
4 130 Andre Paula 2018 GER TV Elm 2:18 + 0:20
5 232 Silvanus Felix 2018 GER LG Reimsbach-Oppen 2:20 + 0:22
6 223 Nalbach Louisa 2018 GER AC Diefflen 2:24 + 0:26
7 256 Blumberg Elli 2018 GER TV Kirkel 2:26 + 0:28
8 226 Jäger Matti 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 2:45 + 0:47
9 49 Rauls Sebastian 2020 GER LC Rehlingen 2:50 + 0:52

10 107 Blum Paulina 2019 GER ohne Verein 2:58 + 1:00
11 229 Dollwet Emily 2019 GER LG Reimsbach-Oppen 3:10 + 1:12
12 227 Zehren Emil 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 3:24 + 1:26
13 122 Normadin Hanaé 2020 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 3:28 + 1:30
14 31 Reichard Janko 2020 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
4:31 + 2:33

1000m WKU8, W7, W6 19.11.2023 / 10:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 142 Hartmann Ella 2016 GER TV Elm 4:45
2 239 Maxem Johanna 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 5:05 + 0:20
3 215 Kirsch Iliaria 2016 GER TV Saarwellingen 5:06 + 0:21
4 233 Vogt Paula 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 5:09 + 0:24
5 179 Himber Helena 2017 GER TV Ludweiler 5:25 + 0:40
6 237 Keller Sayra 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 5:28 + 0:43
7 141 Hallerberg Greta Matilda 2016 GER TV Elm 5:40 + 0:55
8 13 Reichard Charlotte 2017 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
5:52 + 1:07

9 144 Simon Lea 2016 GER TV Elm 6:08 + 1:23
10 136 Fuchsen Luisa 2017 GER TV Elm 6:17 + 1:32
11 137 Turnsek Lena 2017 GER TV Elm 6:23 + 1:38

1000m WKU8, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 10:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 142 Hartmann Ella 2016 GER TV Elm 4:45
2 239 Maxem Johanna 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 5:05 + 0:20
3 215 Kirsch Iliaria 2016 GER TV Saarwellingen 5:06 + 0:21
4 237 Keller Sayra 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 5:28 + 0:43
5 141 Hallerberg Greta Matilda 2016 GER TV Elm 5:40 + 0:55
6 144 Simon Lea 2016 GER TV Elm 6:08 + 1:23

1000m WKU8, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 10:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 233 Vogt Paula 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 5:09
2 179 Himber Helena 2017 GER TV Ludweiler 5:25 + 0:16
3 13 Reichard Charlotte 2017 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
5:52 + 0:43

4 136 Fuchsen Luisa 2017 GER TV Elm 6:17 + 1:08
5 137 Turnsek Lena 2017 GER TV Elm 6:23 + 1:14
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1000m MKU8, M7, M6 19.11.2023 / 10:45
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 15 Pätzold Milian 2016 GER DJK SG 1963 e.V. St.
Ingbert

4:46

2 14 Hammé Mika 2016 GER DJK SG 1963 e.V. St.
Ingbert

4:53 + 0:07

3 247 Kronberg Jonas 2017 GER LTF Theeltal 4:58 + 0:12
4 134 Sauer Thorge 2017 GER TV Elm 5:12 + 0:26
5 236 Silvanus Julian 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 5:13 + 0:27
6 135 Theobald Max 2017 GER TV Elm 5:14 + 0:28
7 140 Speicher Fabian 2016 GER TV Elm 5:15 + 0:29
8 260 Pink Leon 2016 GER TV Püttlingen 5:17 + 0:31
9 131 Deutschmann Finn 2017 GER TV Elm 5:27 + 0:41

10 132 Dühr Luca 2017 GER TV Elm 5:28 + 0:42
11 51 Leinenbach Liam 2016 GER LC Rehlingen 5:44 + 0:58
12 50 Rauls Simon 2017 GER LC Rehlingen 5:51 + 1:05
13 139 Groß Nils 2016 GER TV Elm 6:04 + 1:18
14 180 Glauben Henry 2016 GER TV Ludweiler 6:33 + 1:47
15 235 Groman Aidan 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 6:59 + 2:13
16 12 Kauf Pascal 2017 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
7:34 + 2:48

1000m MKU8, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 10:45
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 15 Pätzold Milian 2016 GER DJK SG 1963 e.V. St.
Ingbert

4:46

2 14 Hammé Mika 2016 GER DJK SG 1963 e.V. St.
Ingbert

4:53 + 0:07

3 236 Silvanus Julian 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 5:13 + 0:27
4 140 Speicher Fabian 2016 GER TV Elm 5:15 + 0:29
5 260 Pink Leon 2016 GER TV Püttlingen 5:17 + 0:31
6 51 Leinenbach Liam 2016 GER LC Rehlingen 5:44 + 0:58
7 139 Groß Nils 2016 GER TV Elm 6:04 + 1:18
8 180 Glauben Henry 2016 GER TV Ludweiler 6:33 + 1:47

1000m MKU8, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 10:45
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 247 Kronberg Jonas 2017 GER LTF Theeltal 4:58
2 134 Sauer Thorge 2017 GER TV Elm 5:12 + 0:14
3 135 Theobald Max 2017 GER TV Elm 5:14 + 0:16
4 131 Deutschmann Finn 2017 GER TV Elm 5:27 + 0:29
5 132 Dühr Luca 2017 GER TV Elm 5:28 + 0:30
6 50 Rauls Simon 2017 GER LC Rehlingen 5:51 + 0:53
7 235 Groman Aidan 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 6:59 + 2:01
8 12 Kauf Pascal 2017 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
7:34 + 2:36

1000m MKU10, M9, M8 19.11.2023 / 11:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 57 Kompe Tim 2014 GER LC Rehlingen 4:02
2 17 Knuth Mika 2015 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
4:09 + 0:07

3 184 Himber Phillip 2015 GER TV Ludweiler 4:17 + 0:15
4 56 Eigner David 2014 GER LC Rehlingen 4:22 + 0:20
5 246 Kronberg Moritz 2014 GER LTF Theeltal 4:32 + 0:30
6 108 Ferner Lucas 2014 GER ohne Verein 4:36 + 0:34
7 1 Krempchen Kilian 2015 GER Athletic Perl 4:39 + 0:37
8 241 Zehren Bastian 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 4:41 + 0:39
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1000m MKU10, M9, M8 - Fortsetzung 19.11.2023 / 11:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

9 4 Rückel Maximilian 2014 GER ATSV Saarbrücken 4:43 + 0:41
9 53 Dandl Johannes 2015 GER LC Rehlingen 4:43 + 0:41

11 19 Kern Johannes 2014 GER DJK SG 1963 e.V. St.
Ingbert

4:48 + 0:46

12 149 Martin Joel Elias 2014 GER TV Elm 4:53 + 0:51
13 183 Becker Jakob 2015 GER TV Ludweiler 4:55 + 0:53
14 212 Zimmer Joris 2015 GER TV Püttlingen 4:56 + 0:54

1000m MKU10, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 11:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 57 Kompe Tim 2014 GER LC Rehlingen 4:02
2 56 Eigner David 2014 GER LC Rehlingen 4:22 + 0:20
3 246 Kronberg Moritz 2014 GER LTF Theeltal 4:32 + 0:30
4 108 Ferner Lucas 2014 GER ohne Verein 4:36 + 0:34
5 241 Zehren Bastian 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 4:41 + 0:39
6 4 Rückel Maximilian 2014 GER ATSV Saarbrücken 4:43 + 0:41
7 19 Kern Johannes 2014 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
4:48 + 0:46

8 149 Martin Joel Elias 2014 GER TV Elm 4:53 + 0:51
1000m MKU10, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 11:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 17 Knuth Mika 2015 GER DJK SG 1963 e.V. St.
Ingbert

4:09

2 184 Himber Phillip 2015 GER TV Ludweiler 4:17 + 0:08
3 1 Krempchen Kilian 2015 GER Athletic Perl 4:39 + 0:30
4 53 Dandl Johannes 2015 GER LC Rehlingen 4:43 + 0:34
5 183 Becker Jakob 2015 GER TV Ludweiler 4:55 + 0:46
6 212 Zimmer Joris 2015 GER TV Püttlingen 4:56 + 0:47

1000m WKU10, W9, W8 19.11.2023 / 11:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 151 Schmidt Nora 2014 GER TV Elm 4:31
2 152 Speziale Emilia 2014 GER TV Elm 4:32 + 0:01
3 21 Kratz Viktoria 2014 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
4:33 + 0:02

4 244 Freund Inga 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 4:34 + 0:03
5 5 Becher Mathilda 2014 GER ATSV Saarbrücken 4:35 + 0:04
6 150 Kühne Giulia 2014 GER TV Elm 4:37 + 0:06
7 6 Heit Emma 2014 GER ATSV Saarbrücken 4:39 + 0:08
8 147 Beck Ida Marie 2015 GER TV Elm 4:57 + 0:26
9 257 Blumberg Junia 2015 GER TV Kirkel 4:58 + 0:27

10 54 Tilmont Marlene 2015 GER LC Rehlingen 4:59 + 0:28
11 18 Schlett Leni 2015 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
5:01 + 0:30

12 148 Leichtweis Zoé 2015 GER TV Elm 5:11 + 0:40
13 20 Eisler Marie 2014 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
5:33 + 1:02

14 217 Hoffmann Paula 2015 GER TV Saarwellingen 5:34 + 1:03
15 216 Altmaier Lotte 2015 GER TV Saarwellingen 5:43 + 1:12
16 270 Lenhard Hannah 2014 GER ohne Verein 5:48 + 1:17
17 58 Klees Laura 2014 GER LC Rehlingen 5:49 + 1:18
18 123 Normadin Aline 2015 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 6:02 + 1:31
19 59 Rauls Sophia 2014 GER LC Rehlingen 6:39 + 2:08
20 224 Kuhs Mia 2015 GER AC Diefflen 7:59 + 3:28
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1000m WKU10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 11:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 151 Schmidt Nora 2014 GER TV Elm 4:31
2 152 Speziale Emilia 2014 GER TV Elm 4:32 + 0:01
3 21 Kratz Viktoria 2014 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
4:33 + 0:02

4 244 Freund Inga 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 4:34 + 0:03
5 5 Becher Mathilda 2014 GER ATSV Saarbrücken 4:35 + 0:04
6 150 Kühne Giulia 2014 GER TV Elm 4:37 + 0:06
7 6 Heit Emma 2014 GER ATSV Saarbrücken 4:39 + 0:08
8 20 Eisler Marie 2014 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
5:33 + 1:02

9 270 Lenhard Hannah 2014 GER ohne Verein 5:48 + 1:17
10 58 Klees Laura 2014 GER LC Rehlingen 5:49 + 1:18
11 59 Rauls Sophia 2014 GER LC Rehlingen 6:39 + 2:08

1000m WKU10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 11:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 147 Beck Ida Marie 2015 GER TV Elm 4:57
2 257 Blumberg Junia 2015 GER TV Kirkel 4:58 + 0:01
3 54 Tilmont Marlene 2015 GER LC Rehlingen 4:59 + 0:02
4 18 Schlett Leni 2015 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
5:01 + 0:04

5 148 Leichtweis Zoé 2015 GER TV Elm 5:11 + 0:14
6 217 Hoffmann Paula 2015 GER TV Saarwellingen 5:34 + 0:37
7 216 Altmaier Lotte 2015 GER TV Saarwellingen 5:43 + 0:46
8 123 Normadin Aline 2015 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 6:02 + 1:05
9 224 Kuhs Mia 2015 GER AC Diefflen 7:59 + 3:02

1290m WKU12, W11, W10 19.11.2023 / 11:30
Länge: 1,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 173 Blum Sofia 2012 GER TV Homburg 5:37
2 161 Hartmann Johanna 2012 GER TV Elm 5:40 + 0:03
3 63 Klemm Fiene 2013 GER LC Rehlingen 5:43 + 0:06
4 71 Klein Amelie 2012 GER LC Rehlingen 5:44 + 0:07
5 99 Irsch Katharina 2013 GER LSG Schmelz - Hüttersdorf 5:45 + 0:08
6 254 Hoffmann Emilia 2012 GER TV Saarwellingen 5:52 + 0:15
7 290 Kurda Sofie 2013 GER TV Saarwellingen 5:57 + 0:20
8 221 Kujath Emma 2012 GER TV St. Wendel 5:58 + 0:21
9 222 Linn Luise Theresa 2012 GER TV St. Wendel 5:59 + 0:22

10 174 Molter Mina 2012 GER TV Homburg 6:13 + 0:36
11 243 Vogt Lina 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 6:18 + 0:41
12 250 Schneider Jana Viktoria 2013 GER TV Püttlingen 6:24 + 0:47
13 2 Krempchen Mia 2013 GER Athletic Perl 6:28 + 0:51
14 291 Moroldo Aimeé 2012 GER TV Elm 6:29 + 0:52
15 62 Jerzenbeck Marleen 2013 GER LC Rehlingen 6:41 + 1:04
16 162 Klawitter Paula 2012 GER TV Elm 6:45 + 1:08
17 25 Knuth Anni 2013 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
6:54 + 1:17

18 219 Eid Assinat 2012 GER TV Saarwellingen 7:03 + 1:26
19 158 Lambert Alma 2013 GER TV Elm 7:10 + 1:33
20 155 Boßmann Anna Lena 2013 GER TV Elm 7:28 + 1:51
21 156 Boßmann Marie Carmen 2013 GER TV Elm 7:53 + 2:16
22 157 Gabriel Helena 2013 GER TV Elm 7:59 + 2:22
23 188 Franz Malin 2013 GER TV Ludweiler 8:15 + 2:38
24 9 Schäfer Janna 2013 GER ATSV Saarbrücken 8:16 + 2:39
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1290m WKU12, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 11:30
Länge: 1,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 173 Blum Sofia 2012 GER TV Homburg 5:37
2 161 Hartmann Johanna 2012 GER TV Elm 5:40 + 0:03
3 71 Klein Amelie 2012 GER LC Rehlingen 5:44 + 0:07
4 254 Hoffmann Emilia 2012 GER TV Saarwellingen 5:52 + 0:15
5 221 Kujath Emma 2012 GER TV St. Wendel 5:58 + 0:21
6 222 Linn Luise Theresa 2012 GER TV St. Wendel 5:59 + 0:22
7 174 Molter Mina 2012 GER TV Homburg 6:13 + 0:36
8 291 Moroldo Aimeé 2012 GER TV Elm 6:29 + 0:52
9 162 Klawitter Paula 2012 GER TV Elm 6:45 + 1:08

10 219 Eid Assinat 2012 GER TV Saarwellingen 7:03 + 1:26
1290m WKU12, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 11:30
Länge: 1,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 63 Klemm Fiene 2013 GER LC Rehlingen 5:43
2 99 Irsch Katharina 2013 GER LSG Schmelz - Hüttersdorf 5:45 + 0:02
3 290 Kurda Sofie 2013 GER TV Saarwellingen 5:57 + 0:14
4 243 Vogt Lina 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 6:18 + 0:35
5 250 Schneider Jana Viktoria 2013 GER TV Püttlingen 6:24 + 0:41
6 2 Krempchen Mia 2013 GER Athletic Perl 6:28 + 0:45
7 62 Jerzenbeck Marleen 2013 GER LC Rehlingen 6:41 + 0:58
8 25 Knuth Anni 2013 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
6:54 + 1:11

9 158 Lambert Alma 2013 GER TV Elm 7:10 + 1:27
10 155 Boßmann Anna Lena 2013 GER TV Elm 7:28 + 1:45
11 156 Boßmann Marie Carmen 2013 GER TV Elm 7:53 + 2:10
12 157 Gabriel Helena 2013 GER TV Elm 7:59 + 2:16
13 188 Franz Malin 2013 GER TV Ludweiler 8:15 + 2:32
14 9 Schäfer Janna 2013 GER ATSV Saarbrücken 8:16 + 2:33

1290m MKU12, M11, M10 19.11.2023 / 11:40
Länge: 1,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 114 Bentz Dominik 2012 GER SV GO! Saar 05 5:07
2 96 Winter Adrian 2013 GER LSG Saarbrücken-

Sulzbachtal
5:09 + 0:02

2 115 Jacobi Felix 2012 GER SV GO! Saar 05 5:09 + 0:02
4 189 Bach Philipp 2012 GER TV Ludweiler 5:14 + 0:07
5 65 Barra Elias 2012 GER LC Rehlingen 5:18 + 0:11
6 245 Freund Arne 2012 GER LG Reimsbach-Oppen 5:21 + 0:14
7 8 Stein Anton 2013 GER ATSV Saarbrücken 5:30 + 0:23
8 154 Turnsek Jan 2013 GER TV Elm 5:38 + 0:31
9 23 Maurer Matthias 2013 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
5:40 + 0:33

10 67 Ehre Hannes 2012 GER LC Rehlingen 5:43 + 0:36
11 24 Schlett Finn 2013 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
5:44 + 0:37

12 60 Gomer Denis 2013 GER LC Rehlingen 5:45 + 0:38
12 66 Biehler Lasse 2012 GER LC Rehlingen 5:45 + 0:38
14 265 Will Justus 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 5:48 + 0:41
15 218 Linn Joshua 2013 GER TV Saarwellingen 5:49 + 0:42
16 110 Heit Sebastian 2012 GER ohne Verein 5:55 + 0:48
17 22 Hammé Noah 2013 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
5:56 + 0:49

18 61 Krauß Joshua 2013 GER LC Rehlingen 5:57 + 0:50
18 69 Weis Julian 2012 GER LC Rehlingen 5:57 + 0:50
20 7 Santos Yann 2013 GER ATSV Saarbrücken 6:03 + 0:56
20 160 Schmitt Tom 2012 GER TV Elm 6:03 + 0:56
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1290m MKU12, M11, M10 - Fortsetzung 19.11.2023 / 11:40
Länge: 1,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

22 68 Kraemer Aaron 2012 GER LC Rehlingen 6:05 + 0:58
23 98 Hübner Noah 2013 GER LSG Schmelz - Hüttersdorf 6:06 + 0:59
24 258 Blumberg Vinzenz 2012 GER TV Kirkel 6:12 + 1:05
25 159 Hamoudi Ali-Ridha 2012 GER TV Elm 6:26 + 1:19
26 109 Lichtmeß Simon 2013 GER ohne Verein 6:41 + 1:34
27 33 Löbenbrück Tayo 2012 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
6:46 + 1:39

28 70 Weis Maximilian 2012 GER LC Rehlingen 8:34 + 3:27
1290m MKU12, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 11:40
Länge: 1,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 114 Bentz Dominik 2012 GER SV GO! Saar 05 5:07
2 115 Jacobi Felix 2012 GER SV GO! Saar 05 5:09 + 0:02
3 189 Bach Philipp 2012 GER TV Ludweiler 5:14 + 0:07
4 65 Barra Elias 2012 GER LC Rehlingen 5:18 + 0:11
5 245 Freund Arne 2012 GER LG Reimsbach-Oppen 5:21 + 0:14
6 67 Ehre Hannes 2012 GER LC Rehlingen 5:43 + 0:36
7 66 Biehler Lasse 2012 GER LC Rehlingen 5:45 + 0:38
8 110 Heit Sebastian 2012 GER ohne Verein 5:55 + 0:48
9 69 Weis Julian 2012 GER LC Rehlingen 5:57 + 0:50

10 160 Schmitt Tom 2012 GER TV Elm 6:03 + 0:56
11 68 Kraemer Aaron 2012 GER LC Rehlingen 6:05 + 0:58
12 258 Blumberg Vinzenz 2012 GER TV Kirkel 6:12 + 1:05
13 159 Hamoudi Ali-Ridha 2012 GER TV Elm 6:26 + 1:19
14 33 Löbenbrück Tayo 2012 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
6:46 + 1:39

15 70 Weis Maximilian 2012 GER LC Rehlingen 8:34 + 3:27
1290m MKU12, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 11:40
Länge: 1,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 96 Winter Adrian 2013 GER LSG Saarbrücken-
Sulzbachtal

5:09

2 8 Stein Anton 2013 GER ATSV Saarbrücken 5:30 + 0:21
3 154 Turnsek Jan 2013 GER TV Elm 5:38 + 0:29
4 23 Maurer Matthias 2013 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
5:40 + 0:31

5 24 Schlett Finn 2013 GER DJK SG 1963 e.V. St.
Ingbert

5:44 + 0:35

6 60 Gomer Denis 2013 GER LC Rehlingen 5:45 + 0:36
7 265 Will Justus 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 5:48 + 0:39
8 218 Linn Joshua 2013 GER TV Saarwellingen 5:49 + 0:40
9 22 Hammé Noah 2013 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
5:56 + 0:47

10 61 Krauß Joshua 2013 GER LC Rehlingen 5:57 + 0:48
11 7 Santos Yann 2013 GER ATSV Saarbrücken 6:03 + 0:54
12 98 Hübner Noah 2013 GER LSG Schmelz - Hüttersdorf 6:06 + 0:57
13 109 Lichtmeß Simon 2013 GER ohne Verein 6:41 + 1:32

2030m MJU14, MJU14m WJU16, W15, W14, M13, M12, W13, W12 19.11.2023 / 11:50
Länge: 2,03km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 119 Amelott Marten 2010 GER SV GO! Saar 05 7:41
2 190 Bach Johannes 2011 GER TV Ludweiler 7:44 + 0:03
3 78 Hoffmann Jonas 2010 GER LC Rehlingen 7:47 + 0:06
4 118 Schmidt Mateo 2011 GER SV GO! Saar 05 7:49 + 0:08
5 292 Berner Yorem 2010 GER SV GO! Saar 05 8:14 + 0:33
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2030m MJU14, MJU14m WJU16, W15, W14, M13, M12, W13, W12 - Fortsetzung 19.11.2023 / 11:50
Länge: 2,03km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

6 195 Franz Nelson 2010 GER TV Ludweiler 8:30 + 0:49
7 116 Hohmann Julian 2011 GER SV GO! Saar 05 8:31 + 0:50
8 85 Jerzenbeck Emilia 2009 GER LC Rehlingen 8:32 + 0:51
9 124 Zöller Teresa 2009 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 8:33 + 0:52

10 44 Blug Elena 2008 GER LAC Saarlouis 8:50 + 1:09
11 72 Strzyzewski Lukas 2011 GER LC Rehlingen 9:02 + 1:21
12 264 Will Ella 2011 GER LG Reimsbach-Oppen 9:04 + 1:23
13 34 Deißler David 2011 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
9:08 + 1:27

14 251 Wittig Amy 2008 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 9:10 + 1:29
15 42 Marquordt Charlotte 2010 GER LAC Saarlouis 9:12 + 1:31
16 80 Kraemer Jenny 2010 GER LC Rehlingen 9:15 + 1:34
17 76 Strzyzewski Emilia 2011 GER LC Rehlingen 9:18 + 1:37
18 29 Gräber Paula 2008 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
9:21 + 1:40

19 196 Gillet Moritz 2010 GER TV Ludweiler 9:24 + 1:43
20 41 Blug Alyssa 2010 GER LAC Saarlouis 9:26 + 1:45
21 225 Chadid Yasmin 2008 GER TV Piesbach 9:31 + 1:50
22 35 Simon Lilli 2011 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
9:36 + 1:55

23 84 Gammel Anna 2009 GER LC Rehlingen 9:37 + 1:56
23 192 Becker Noah 2010 GER TV Ludweiler 9:37 + 1:56
25 198 Rink Anna 2010 GER TV Ludweiler 9:38 + 1:57
26 274 Fuchs Hannes 2011 GER Riegelsberg Phönix 9:43 + 2:02
27 27 Zitt Florian 2010 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
9:45 + 2:04

28 28 Schwehm Rebecca 2009 GER DJK SG 1963 e.V. St.
Ingbert

9:46 + 2:05

29 117 Pattu Ishan 2011 GER SV GO! Saar 05 9:52 + 2:11
30 220 Weirich Clara 2011 GER TV Saarwellingen 9:53 + 2:12
31 87 Schulze Liara 2009 GER LC Rehlingen 9:55 + 2:14
32 73 Cavelius Mia 2011 GER LC Rehlingen 10:02 + 2:21
33 164 Schmidt Jan 2011 GER TV Elm 10:14 + 2:33
34 199 Gehring Carla 2009 GER TV Ludweiler 10:15 + 2:34
35 40 Bennoit Svea 2010 GER LA Team Saar - DJK

Köllerbach
10:16 + 2:35

35 191 Weber Hannah 2011 GER TV Ludweiler 10:16 + 2:35
37 26 Schwehm Robin 2010 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
10:17 + 2:36

37 38 Grün Elisa 2010 GER LA Team / DJK Köllerbach 10:17 + 2:36
39 74 Dandl Katharina 2011 GER LC Rehlingen 10:22 + 2:41
40 75 Götzinger Luise 2011 GER LC Rehlingen 10:24 + 2:43
41 95 Römeling Nele 2011 GER LG Saar 70 - TV Ottweiler

Leichtathletik
10:27 + 2:46

42 79 Kiefer Simon 2010 GER LC Rehlingen 10:41 + 3:00
42 86 Kolz Johanna 2009 GER LC Rehlingen 10:41 + 3:00
44 30 Zähringer Charlotte 2008 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
10:42 + 3:01

45 273 Steuer-Best Charlotte 2009 GER LV Merzig 10:44 + 3:03
46 166 Massmich Helene 2009 GER TV Elm 10:50 + 3:09
46 197 Hahn Fabienne 2010 GER TV Ludweiler 10:50 + 3:09
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2030m MJU14, MJU14m WJU16, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 11:50
Länge: 2,03km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 44 Blug Elena 2008 GER LAC Saarlouis 8:50
2 251 Wittig Amy 2008 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 9:10 + 0:20
3 29 Gräber Paula 2008 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
9:21 + 0:31

4 225 Chadid Yasmin 2008 GER TV Piesbach 9:31 + 0:41
5 30 Zähringer Charlotte 2008 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
10:42 + 1:52

2030m MJU14, MJU14m WJU16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 11:50
Länge: 2,03km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 85 Jerzenbeck Emilia 2009 GER LC Rehlingen 8:32
2 124 Zöller Teresa 2009 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 8:33 + 0:01
3 84 Gammel Anna 2009 GER LC Rehlingen 9:37 + 1:05
4 28 Schwehm Rebecca 2009 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
9:46 + 1:14

5 87 Schulze Liara 2009 GER LC Rehlingen 9:55 + 1:23
6 199 Gehring Carla 2009 GER TV Ludweiler 10:15 + 1:43
7 86 Kolz Johanna 2009 GER LC Rehlingen 10:41 + 2:09
8 273 Steuer-Best Charlotte 2009 GER LV Merzig 10:44 + 2:12
9 166 Massmich Helene 2009 GER TV Elm 10:50 + 2:18

2030m MJU14, MJU14m WJU16, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 11:50
Länge: 2,03km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 119 Amelott Marten 2010 GER SV GO! Saar 05 7:41
2 78 Hoffmann Jonas 2010 GER LC Rehlingen 7:47 + 0:06
3 292 Berner Yorem 2010 GER SV GO! Saar 05 8:14 + 0:33
4 195 Franz Nelson 2010 GER TV Ludweiler 8:30 + 0:49
5 196 Gillet Moritz 2010 GER TV Ludweiler 9:24 + 1:43
6 192 Becker Noah 2010 GER TV Ludweiler 9:37 + 1:56
7 27 Zitt Florian 2010 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
9:45 + 2:04

8 26 Schwehm Robin 2010 GER DJK SG 1963 e.V. St.
Ingbert

10:17 + 2:36

9 79 Kiefer Simon 2010 GER LC Rehlingen 10:41 + 3:00
2030m MJU14, MJU14m WJU16, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 11:50
Länge: 2,03km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 190 Bach Johannes 2011 GER TV Ludweiler 7:44
2 118 Schmidt Mateo 2011 GER SV GO! Saar 05 7:49 + 0:05
3 116 Hohmann Julian 2011 GER SV GO! Saar 05 8:31 + 0:47
4 72 Strzyzewski Lukas 2011 GER LC Rehlingen 9:02 + 1:18
5 34 Deißler David 2011 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
9:08 + 1:24

6 274 Fuchs Hannes 2011 GER Riegelsberg Phönix 9:43 + 1:59
7 117 Pattu Ishan 2011 GER SV GO! Saar 05 9:52 + 2:08
8 164 Schmidt Jan 2011 GER TV Elm 10:14 + 2:30

2030m MJU14, MJU14m WJU16, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 11:50
Länge: 2,03km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 42 Marquordt Charlotte 2010 GER LAC Saarlouis 9:12
2 80 Kraemer Jenny 2010 GER LC Rehlingen 9:15 + 0:03
3 41 Blug Alyssa 2010 GER LAC Saarlouis 9:26 + 0:14
4 198 Rink Anna 2010 GER TV Ludweiler 9:38 + 0:26
5 40 Bennoit Svea 2010 GER LA Team Saar - DJK

Köllerbach
10:16 + 1:04
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2030m MJU14, MJU14m WJU16, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 19.11.2023 / 11:50
Länge: 2,03km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

6 38 Grün Elisa 2010 GER LA Team / DJK Köllerbach 10:17 + 1:05
7 197 Hahn Fabienne 2010 GER TV Ludweiler 10:50 + 1:38

2030m MJU14, MJU14m WJU16, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 11:50
Länge: 2,03km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 264 Will Ella 2011 GER LG Reimsbach-Oppen 9:04
2 76 Strzyzewski Emilia 2011 GER LC Rehlingen 9:18 + 0:14
3 35 Simon Lilli 2011 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
9:36 + 0:32

4 220 Weirich Clara 2011 GER TV Saarwellingen 9:53 + 0:49
5 73 Cavelius Mia 2011 GER LC Rehlingen 10:02 + 0:58
6 191 Weber Hannah 2011 GER TV Ludweiler 10:16 + 1:12
7 74 Dandl Katharina 2011 GER LC Rehlingen 10:22 + 1:18
8 75 Götzinger Luise 2011 GER LC Rehlingen 10:24 + 1:20
9 95 Römeling Nele 2011 GER LG Saar 70 - TV Ottweiler

Leichtathletik
10:27 + 1:23

3320m MJU16, WJU18, WJU20, Frauen, Seniorinnen AK, W, WJU20, WJU18, M15, M14, W30, W35, W40, W45, W50,
W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W95

19.11.2023 / 12:05

Länge: 3,32km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 43 Kalkes Santiago 2008 GER LAC Saarlouis 12:58
2 175 Braun Timo 2009 GER TV Homburg 13:21 + 0:23
3 81 Maistoru David-Luis 2009 GER LC Rehlingen 13:33 + 0:35
4 88 Krieger Emely 2007 GER LC Rehlingen 13:34 + 0:36
5 267 Riesbeck Max 2009 GER LAC Saarlouis 14:09 + 1:11
6 82 Weber Dennis 2009 GER LC Rehlingen 14:30 + 1:32
7 83 Wiesen Moritz 2009 GER LC Rehlingen 15:06 + 2:08
8 248 Kronberg Sarah 1986 GER LTF Theeltal 15:40 + 2:42
9 45 Bastian Bele 1973 GER LAC Saarlouis 15:41 + 2:43

10 268 Bopp Bettina 1966 GER LC Rehlingen 16:05 + 3:07
11 32 Reichard Nathalie 1987 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
16:18 + 3:20

12 101 Irsch Hanna 2007 GER LSG Schmelz - Hüttersdorf 16:46 + 3:48
13 125 Watanabe Takumi 2008 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 17:07 + 4:09
14 103 Irsch Silvia 1983 GER LSG Schmelz - Hüttersdorf 17:11 + 4:13
15 121 Köhler Sabine 1970 GER SV GO! Saar 05 17:22 + 4:24
16 177 Zimmer Anne 1971 GER TV Lebach 17:31 + 4:33
17 252 Celette Gabi 1956 GER LC Rehlingen 18:37 + 5:39
18 202 Schmitt Jolina 2002 GER TV Ludweiler 18:50 + 5:52
19 39 Hämsch Annegret 1968 GER LA Team Saar 18:56 + 5:58
20 167 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm 19:23 + 6:25
21 201 Bund Melia 2003 GER TV Ludweiler 20:48 + 7:50
22 203 Bach Ann-Kathrin 1988 GER TV Ludweiler 20:58 + 8:00

3320m MJU16, WJU18, WJU20, Frauen, Seniorinnen AK, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 12:05
Länge: 3,32km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 202 Schmitt Jolina 2002 GER TV Ludweiler 18:50
2 167 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm 19:23 + 0:33
3 201 Bund Melia 2003 GER TV Ludweiler 20:48 + 1:58
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3320m MJU16, WJU18, WJU20, Frauen, Seniorinnen AK, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)19.11.2023 / 12:05
Länge: 3,32km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 88 Krieger Emely 2007 GER LC Rehlingen 13:34
2 101 Irsch Hanna 2007 GER LSG Schmelz - Hüttersdorf 16:46 + 3:12

3320m MJU16, WJU18, WJU20, Frauen, Seniorinnen AK, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 12:05
Länge: 3,32km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 43 Kalkes Santiago 2008 GER LAC Saarlouis 12:58
2 125 Watanabe Takumi 2008 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 17:07 + 4:09

3320m MJU16, WJU18, WJU20, Frauen, Seniorinnen AK, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 12:05
Länge: 3,32km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 175 Braun Timo 2009 GER TV Homburg 13:21
2 81 Maistoru David-Luis 2009 GER LC Rehlingen 13:33 + 0:12
3 267 Riesbeck Max 2009 GER LAC Saarlouis 14:09 + 0:48
4 82 Weber Dennis 2009 GER LC Rehlingen 14:30 + 1:09
5 83 Wiesen Moritz 2009 GER LC Rehlingen 15:06 + 1:45

3320m MJU16, WJU18, WJU20, Frauen, Seniorinnen AK, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb)19.11.2023 / 12:05
Länge: 3,32km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 248 Kronberg Sarah 1986 GER LTF Theeltal 15:40
2 32 Reichard Nathalie 1987 GER DJK SG 1963 e.V. St.

Ingbert
16:18 + 0:38

3 203 Bach Ann-Kathrin 1988 GER TV Ludweiler 20:58 + 5:18
3320m MJU16, WJU18, WJU20, Frauen, Seniorinnen AK, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb)19.11.2023 / 12:05
Länge: 3,32km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 103 Irsch Silvia 1983 GER LSG Schmelz - Hüttersdorf 17:11
3320m MJU16, WJU18, WJU20, Frauen, Seniorinnen AK, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb)19.11.2023 / 12:05
Länge: 3,32km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 45 Bastian Bele 1973 GER LAC Saarlouis 15:41
2 121 Köhler Sabine 1970 GER SV GO! Saar 05 17:22 + 1:41
3 177 Zimmer Anne 1971 GER TV Lebach 17:31 + 1:50

3320m MJU16, WJU18, WJU20, Frauen, Seniorinnen AK, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb)19.11.2023 / 12:05
Länge: 3,32km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 268 Bopp Bettina 1966 GER LC Rehlingen 16:05
2 39 Hämsch Annegret 1968 GER LA Team Saar 18:56 + 2:51

3320m MJU16, WJU18, WJU20, Frauen, Seniorinnen AK, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb)19.11.2023 / 12:05
Länge: 3,32km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 252 Celette Gabi 1956 GER LC Rehlingen 18:37
4060m MJU18, MJU20, Männer, Männer AK, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75,
M80, M85, M90, M95

19.11.2023 / 12:30

Länge: 4,06km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 90 Zehfeld Lennart 2005 GER LC Rehlingen 13:24
2 285 Schumacher Marc 2002 GER LC Rehlingen 14:07 + 0:43
3 91 Koch Thomas 1983 GER LC Rehlingen 14:16 + 0:52
4 272 Peter Jerome 2002 GER LC Rehlingen 14:44 + 1:20
5 89 Agostini Lucca 2006 GER LC Rehlingen 14:49 + 1:25
6 105 Ackermann Paul 2006 GER LV Merzig 14:54 + 1:30
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4060m MJU18, MJU20, Männer, Männer AK, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75,
M80, M85, M90, M95 - Fortsetzung

19.11.2023 / 12:30

Länge: 4,06km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

7 275 Hock Luca 2000 GER Nextgen dingmad 15:10 + 1:46
8 102 Irsch Benjamin 1983 GER LSG Schmelz - Hüttersdorf 15:15 + 1:51
9 284 Klasen Simon 2001 GER LC Rehlingen 15:32 + 2:08

10 286 Oster Maxence 2007 GER Metz Triathlon 15:43 + 2:19
11 204 Bach Christoph 1982 GER TV Ludweiler 15:52 + 2:28
12 277 Zaffuto Jan 2005 GER LSG Saarbrücken-

Sulzbachtal
15:57 + 2:33

13 97 Weber-Winter Dirk 1976 GER LSG Saarbrücken-
Sulzbachtal

16:51 + 3:27

14 206 Franz Patrick 1979 GER TV Ludweiler 17:00 + 3:36
15 276 Schneider Sebastian 2005 GER LSG Saarbrücken-

Sulzbachtal
17:09 + 3:45

16 261 Jungfer Achim 1971 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 17:10 + 3:46
17 92 Dandl Alexander 1982 GER LC Rehlingen 17:32 + 4:08
18 37 Schneider Tobias 1989 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
19:01 + 5:37

19 94 Blank Michael 1964 GER LC Rehlingen 19:25 + 6:01
20 282 Gier Reiner 1963 GER LC Rehlingen 20:04 + 6:40
21 278 Blum Hans Jürgen 1959 GER LSG Saarbrücken-

Sulzbachtal
20:48 + 7:24

22 47 Csepregi Tibor 1962 GER LAG Saarbrücken 20:59 + 7:35
23 128 Maurer Jochen 1979 GER TV Bliesdalheim 21:34 + 8:10
24 10 Jakobs Hans-Günter 1953 GER Bisttal-Runners 21:39 + 8:15
25 93 Klein Christoph 1968 GER LC Rehlingen 22:03 + 8:39
26 200 Hahn Noel 2007 GER TV Ludweiler 24:16 + 10:52
27 170 Deutschmann Alf 1978 GER TV Elm 26:10 + 12:46
28 249 Zipfler Werner 1959 GER LSG Schmelz - Hüttersdorf 27:38 + 14:14

4060m MJU18, MJU20, Männer, Männer AK, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 12:30
Länge: 4,06km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 285 Schumacher Marc 2002 GER LC Rehlingen 14:07
2 272 Peter Jerome 2002 GER LC Rehlingen 14:44 + 0:37
3 275 Hock Luca 2000 GER Nextgen dingmad 15:10 + 1:03
4 284 Klasen Simon 2001 GER LC Rehlingen 15:32 + 1:25

4060m MJU18, MJU20, Männer, Männer AK, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 12:30
Länge: 4,06km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 90 Zehfeld Lennart 2005 GER LC Rehlingen 13:24
2 277 Zaffuto Jan 2005 GER LSG Saarbrücken-

Sulzbachtal
15:57 + 2:33

3 276 Schneider Sebastian 2005 GER LSG Saarbrücken-
Sulzbachtal

17:09 + 3:45

4060m MJU18, MJU20, Männer, Männer AK, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 12:30
Länge: 4,06km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 89 Agostini Lucca 2006 GER LC Rehlingen 14:49
2 105 Ackermann Paul 2006 GER LV Merzig 14:54 + 0:05
3 286 Oster Maxence 2007 GER Metz Triathlon 15:43 + 0:54
4 200 Hahn Noel 2007 GER TV Ludweiler 24:16 + 9:27
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4060m MJU18, MJU20, Männer, Männer AK, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 12:30
Länge: 4,06km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 37 Schneider Tobias 1989 GER Kanu-Club Undine
Saarlouis e.V.

19:01

4060m MJU18, MJU20, Männer, Männer AK, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 12:30
Länge: 4,06km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 91 Koch Thomas 1983 GER LC Rehlingen 14:16
2 102 Irsch Benjamin 1983 GER LSG Schmelz - Hüttersdorf 15:15 + 0:59
3 204 Bach Christoph 1982 GER TV Ludweiler 15:52 + 1:36
4 206 Franz Patrick 1979 GER TV Ludweiler 17:00 + 2:44
5 92 Dandl Alexander 1982 GER LC Rehlingen 17:32 + 3:16
6 128 Maurer Jochen 1979 GER TV Bliesdalheim 21:34 + 7:18

4060m MJU18, MJU20, Männer, Männer AK, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 12:30
Länge: 4,06km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 97 Weber-Winter Dirk 1976 GER LSG Saarbrücken-
Sulzbachtal

16:51

2 170 Deutschmann Alf 1978 GER TV Elm 26:10 + 9:19
4060m MJU18, MJU20, Männer, Männer AK, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 12:30
Länge: 4,06km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 261 Jungfer Achim 1971 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 17:10
4060m MJU18, MJU20, Männer, Männer AK, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 12:30
Länge: 4,06km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 94 Blank Michael 1964 GER LC Rehlingen 19:25
2 93 Klein Christoph 1968 GER LC Rehlingen 22:03 + 2:38

4060m MJU18, MJU20, Männer, Männer AK, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 12:30
Länge: 4,06km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 282 Gier Reiner 1963 GER LC Rehlingen 20:04
2 278 Blum Hans Jürgen 1959 GER LSG Saarbrücken-

Sulzbachtal
20:48 + 0:44

3 47 Csepregi Tibor 1962 GER LAG Saarbrücken 20:59 + 0:55
4 249 Zipfler Werner 1959 GER LSG Schmelz - Hüttersdorf 27:38 + 7:34

4060m MJU18, MJU20, Männer, Männer AK, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 12:30
Länge: 4,06km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 10 Jakobs Hans-Günter 1953 GER Bisttal-Runners 21:39
8120m Männer, Frauen, JM, JW 19.11.2023 / 12:55
Länge: 8,12km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 280 Bernardon Ramon 1979 GER LTF Marpingen 33:27
2 168 Kiefer Jochen 1991 GER TV Elm 34:16 + 0:49
3 289 Altmeier Frank 1973 GER TV Elm 35:51 + 2:24
4 46 Kattler Manuel 1989 GER LAG Saarbrücken 37:44 + 4:17
5 111 Fontaine Dominik 1984 GER ohne Verein 40:12 + 6:45
6 104 Krämer Jörg 1979 GER LTF Theeltal 40:33 + 7:06
7 127 Schwenk Michael 1975 GER Turboteam Nordsaar 40:59 + 7:32
8 269 Schwinn Udo 1967 GER TV Lebach 41:34 + 8:07
9 288 Oster Laurent 1969 GER Metz Triathlon 41:39 + 8:12

10 248 Kronberg Sarah 1986 GER LTF Theeltal 41:57 + 8:30
11 271 Hoyler Rudolf 1957 GER Run 4 Fun Bübingen 43:53 + 10:26
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8120m Männer, Frauen, JM, JW - Fortsetzung 19.11.2023 / 12:55
Länge: 8,12km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

12 169 Hoffmann-Zemelka
Caroline

1985 GER TV Elm 49:07 + 15:40

13 294 Lassahn Wolfgang 1963 GER TV Elm 49:10 + 15:43
14 281 Tittelbach Evelyn 1960 GER Parkrun Merzig 49:30 + 16:03
15 293 Thelen Pascal 1986 GER ohne Verein 55:56 + 22:29
16 279 Engels Jürgen 1963 GER LT Olympia Ramstein 56:31 + 23:04
17 263 Keilen Bettina 1967 GER LV Merzig 58:17 + 24:50
18 214 Zimmermann Sven 1982 GER TV Rockershausen 1:05:23 + 31:56
19 112 Seibert Judith 1984 GER ohne Verein 1:09:22 + 35:55

8120m Männer, Frauen, Männer Langstrecke (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 12:55
Länge: 8,12km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 280 Bernardon Ramon 1979 GER LTF Marpingen 33:27
2 168 Kiefer Jochen 1991 GER TV Elm 34:16 + 0:49
3 289 Altmeier Frank 1973 GER TV Elm 35:51 + 2:24
4 46 Kattler Manuel 1989 GER LAG Saarbrücken 37:44 + 4:17
5 111 Fontaine Dominik 1984 GER ohne Verein 40:12 + 6:45
6 104 Krämer Jörg 1979 GER LTF Theeltal 40:33 + 7:06
7 127 Schwenk Michael 1975 GER Turboteam Nordsaar 40:59 + 7:32
8 269 Schwinn Udo 1967 GER TV Lebach 41:34 + 8:07
9 288 Oster Laurent 1969 GER Metz Triathlon 41:39 + 8:12

10 271 Hoyler Rudolf 1957 GER Run 4 Fun Bübingen 43:53 + 10:26
11 294 Lassahn Wolfgang 1963 GER TV Elm 49:10 + 15:43
12 293 Thelen Pascal 1986 GER ohne Verein 55:56 + 22:29
13 279 Engels Jürgen 1963 GER LT Olympia Ramstein 56:31 + 23:04
14 214 Zimmermann Sven 1982 GER TV Rockershausen 1:05:23 + 31:56

8120m Männer, Frauen, Frauen Langstrecke (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 12:55
Länge: 8,12km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 248 Kronberg Sarah 1986 GER LTF Theeltal 41:57
2 169 Hoffmann-Zemelka

Caroline
1985 GER TV Elm 49:07 + 7:10

3 281 Tittelbach Evelyn 1960 GER Parkrun Merzig 49:30 + 7:33
4 263 Keilen Bettina 1967 GER LV Merzig 58:17 + 16:20
5 112 Seibert Judith 1984 GER ohne Verein 1:09:22 + 27:25


